

	Period	Accumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	0,00	0,00	278,94
3002	Försäljning inom Sverige, 12 % moms	0,00	0,00	1 858,04
3010	Försäljning 25%	11 760,80	11 760,80	5 869,96
3012	Försäljning 12% Restaurang	389 716,92	389 716,92	0,00
3013	Öl - Restaurang	19 688,00	19 688,00	0,00
3014	Vin - Restaurang	5 416,00	5 416,00	0,00
3015	Sprit - Restaurang	15 849,60	15 849,60	0,00
3016	Cider - Restaurang	884,00	884,00	0,00
3020	Försäljning 12%	3 000 861,91	3 000 861,91	3 324 034,53
3740	Öres- och kronutjämning	-7,02	-7,02	6,12
Summa nettoomsättning		3 444 170,21	3 444 170,21	3 332 047,59
Övriga rörelseintäkter				
3988	Erhållna offentliga bidrag för personal	75 408,00	75 408,00	160 848,00
3999	Övriga rörelseintäkter	0,00	0,00	153 035,00
Summa övriga rörelseintäkter		75 408,00	75 408,00	313 883,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		3 519 578,21	3 519 578,21	3 645 930,59
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4010	Varuinköp	-1 420 024,33	-1 420 024,33	-1 868 978,64
4011	Inköp tjänster 25%	0,00	0,00	-100 490,41
4012	Sprit - Restaurang	-11 600,80	-11 600,80	0,00
Summa råvaror och förnödenheter		-1 431 625,13	-1 431 625,13	-1 969 469,05
BRUTTOVINST		2 087 953,08	2 087 953,08	1 676 461,54
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-149 331,00	-149 331,00	-149 330,80
5020	El för belysning	-121 550,81	-121 550,81	-137 398,08
5060	Städning och renhållning	-21 289,98	-21 289,98	-15 166,00
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-5 713,29	-5 713,29	-5 010,32
5090	Övriga lokalkostnader	0,00	0,00	-6 994,40
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-32 156,00	-32 156,00	-29 029,60
5410	Förbrukningsinventarier	-83 950,41	-83 950,41	-26 724,04
5420	Programvaror	-6 500,00	-6 500,00	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-125 231,55	-125 231,55	-116 070,09
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	0,00	0,00	-12 682,40
5611	Drivmedel för personbilar	-1 475,28	-1 475,28	-7 041,76
5613	Reparation och underhåll av personbilar	0,00	0,00	-1 298,35
5619	Övriga personbilskostnader	-239,20	-239,20	-17 248,53
6211	Fast telefoni	-9 592,58	-9 592,58	-5 976,70
6310	Företagsförsäkringar	0,00	0,00	-15 428,00
6530	Redovisningstjänster	-10 000,00	-10 000,00	-30 000,00
6550	Konsultarvoden	0,00	0,00	-40 000,00
6570	Bankkostnader	-15 931,09	-15 931,09	-23 709,37
6590	Övriga externa tjänster	-116 422,75	-116 422,75	-52 428,60
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-23 174,00	-23 174,00	-1 694,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	0,00	0,00	-8 858,86

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa övriga externa kostnader	-722 557,94	-722 557,94	-702 089,90
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-1 095 884,00	-1 095 884,00	-1 214 063,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-344 327,00	-344 327,00	-373 385,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-40 373,19	-40 373,19	-17 364,00
7610 Utbildning	0,00	0,00	-14 140,00
Summa personalkostnader	-1 480 584,19	-1 480 584,19	-1 618 952,00
RÖRELSERESULTAT	-115 189,05	-115 189,05	-644 580,36
Finansiella poster			
8314 Skattefria ränteintäkter	-251,00	-251,00	551,00
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-27 702,87	-27 702,87	0,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-1 749,95	-1 749,95	-2 713,86
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-10 906,00	-10 906,00	-1 130,00
Summa finansiella poster	-40 609,82	-40 609,82	-3 292,86
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-155 798,87	-155 798,87	-647 873,22
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-3 675 377,08	-3 675 377,08	-4 293 803,81
BERÄKNAT RESULTAT	-155 798,87	-155 798,87	-647 873,22